LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Vista Explodida Rocadeira RE 1000 PLUS




=LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Tabela de Pecas RE 1000 PLUS

Ref

Codigo

Descri¢cao

1-B

7898056140015

Motor CPL-110v-3al7

7898056140022

Motor CPL - 110v-3al7

2-B

7898056143832

Motor PLUS - 110v - 3 a 09

2-A

7898056143849

Motor PLUS -220v -3 a 09

3-B

7898056140039

ESTATOR/CAMPO PLUS - 110v

3-A

7898056140046

ESTATOR/CAMPO PLUS - 220v

4B

7898056145461

ROTOR/INDUZIDO PLUS - 110v

4-A

7898056145478

ROTOR/INDUZIDO PLUS - 220v

7898056145485

MANCAL TRASEIRO PLUS

6-B

7898056144280

CARVAO -JG -PLUS - 110V

6-A

7898056145508

CARVAO PLUS N - 110/220V - 95

7898056145577

MANCAL DIANTEIRO

7898056145584

TERMOSTATO PLUS - N

7898056143160

VENTOINHA 1300 - PLUS

10

7898056144525

MOLA CARVAO PLUS

11

7898056143863

CABO MACHO PLUS CPL

12

7898056141586

TERMINAL B4070 - 110 e 220V

13

7898056141715

TERMINAL SO9616SF - 110 e 220V

14

7898056141777

CABO MACHO/FEMEA

15

7898056141722

PASSA FIO

16

7898056145966

CARCACA DO MOTOR N

17

7898056144365

CJ. PARAF CARCACA MOTOR

18

7898056143184

CONECTOR DO MOTOR

19

7898056143887

ABRACADEIRA DO CINTO

21

7898056149766

GUIDAO CPL - 22 a 27

22

7898056143207

GUIDAO PAR

23

7898056143214

MANOPLA PAR

24

7898056142811

CHAVE INTERRUPTORA GATILHO 21 A

25

7898056141777

CABO MACHO/FEMEA

26

7898056141197

PARAFUSO PHILIPS 3,5X25

27

PARAFUSO

28

7898056143979

FIXADOR DO GUIDAO 24MM CJ.

29

7898056141050

PARAFUSO DO FIXADOR ClJ.

30

7898056143894

TUBO COM MANCAIS -31 A 32

31

7898056143900

TUBO DE ALUMINIO

32

7898056143917

MANCAL COM ANEL

33

7898056142378

ANEL ORING 114

34

793863

EIXO CARDAN PLUS

35

7898056140411

PROTETOR CPL 24MM

36

7898056143986

PROTETOR 24MM

37

7898056143337

ABRACADEIRA DO PROTETOR

38

7898056141050

PARAFUSO DO PROTETOR




-LIRA-

www.liraequipamentos.com.br

Ref

Codigo

Descricio

39

7898056145232

LIMITADOR FIO DE NYLON

40

7898056142354

CX ENGRENAGEM CPL

41

7898056143375

CARCACA DA CX ENGRENAGEM

42

793867

COROA E PINHAO PLUS / C-230

43

7898056144747

EIXO DIANTEIRO - N

44

7898056142385

ROLAMENTO 626 ZZ

45

7898056142392

ROLAMENTO 608

46

ROLAMENTO 608 ZZ

47

7898056142415

ROLAMENTO 6000 DDU

48

7898056142422

ANEL TRAVA E 008

49

7898056142439

ANEL TRAVA I 22

50

7898056142446

ANEL TRAVA 126

51

7898056142453

PARAFUSO GRAXEIRA

52

7898056144389

PARAFUSO ALLEN M5X10

53

7898056144396

PARAFUSO ALLEN M5X25

54

7898056143955

BUCHA DISTANCIADORA

55

7898056142477

FLANGE SUPERIOR

56

7898056144730

MOLA PRATO

57

7898056142590

PRATO GIRATORIO NYLON 10MM

58

793886

ARRUELA

59

7898056144754

PORCA DA LAMINA

60

7898056145935

CHAVE DA PORCA / LAMINA

61

7898056143481

PINO TRAVA

62

7898056141173

CHAVE ALLEN 4MM

63

7898056144235

SACADOR DO MANCAL

64

7898056144242

SACADOR DO ROLAMENTO

65

7898056143474

CINTO DE SUSTENTACAO

66

7898056142002

PARAFUSO DA LAMINA - A

67

7898056142033

PROTETOR DO PARAFUSO - A

68

7898056143962

FLANGE INFERIOR - A

69

7898056144747

EIXO DIANTEIRO - A

71

7898056143115

MANCAL DIANTEIRO 1300 PLUS - A

T2A

7898056143061

ROTOR INDUZIDO 1300/PLUS 110V - A

72B

7898056143078

ROTOR INDUZIDO 1300/PLUS 220V - A

73A

7898056140039

ESTATOR CAMPO PLUS 110V

73B

7898056140046

ESTATOR CAMPO PLUS 220V - A

74

7898056145485

MANCAL TRASEIRO PLUS A

75A

7898056143108

CARVAO -JG - 1300/ PLUS 1300 110V - A

75B

7898056145508

CARVAO - 1300/PLUS 110/220V - A

76

7898056145584

TERMOSTATO 1300/PLUS A

i

7898056145973

MOLA CARVAO PLUS N

78

7898056143870

CARCACA MOTOR PLUS A




